

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č.S957/2017/113

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád

vedoucím Správy toků – oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren
781, 755 01 Vsetín

ve věcech technických jedná:

vedoucí správy toků, autorizovaný TDS

č. telefonu: , e-mail:

technický dozor stavebníka (stálý)

č. telefonu : , e-mail :

technický dozor stavebníka (občasný)

č. telefonu : , e-mail :

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

TM Stav , spol. s r.o.

IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10475

sídlo: Jasenice 729 , 755 01 Vsetín

statutární orgán : , jednatel

zastoupený : , prokuristka

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí :

tel. : e-mail :

osoba pověřená řízením stavby : , tel :

bankovní spojení KB Vsetín, a.s., číslo účtu :

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo:

„Rokytenka km9,960 – 10,400 - Liptál“

“

1

I. Předmět dodatku

- 1.1 **Předmětem dodatku je změna v zástupcích zhotovitele.**
Osobou pověřenou řízením stavby je p. Jiří Janíček .
- 1.2 **Předmětem dodatku je změna ceny za dílo v návaznosti na vícepráce .**
V rámci stavby je nutné provést odtěžení sedimentů bránících v provedení oprav .
Na tyto vícepráce byl zpracován rozpočet zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, a je uveden v příloze č. 1.
- 1.3 **Zhotovitel i objednatel se změnami souhlasí.**

II. Cena za dílo a platební podmínky

Celková cena za dílo dle SoD	- bez DPH	2.960.588 Kč
Vícepráce – SO 01- Oprava	- bez DPH	51.130 Kč
Celková cena za dílo	- bez DPH	3.011.718 Kč

III. Závěrečná ujednání

1. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2017/113
2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámili s uvedenými podmínkami, a na doklad toho ji dobrovolně podepisují.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.
7. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.
8. Smluvní strany se níže svým podpisem zavazují, že při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících budou postupovat čestně a transparentně.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesy.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

9. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a uzavírají ji na základě svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek; a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vsetíně dne: 16.7.2018

Ve Vsetíně dne: 16.7.2018

Lesy České republiky, s.p.

vedoucí Správy toků-oblast povodí Moravy
se sídlem ve Vsetíně

TM Stav s.r.o

prokuristka

Příloha č. 1 – Rozpočet zhotovitele na vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	928.4
Objekt	Název objektu	SKP	
4	Odstranění nánosů v km 9,596-9,896 - vícepráce	Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	96
	Rokytenka km 9,960 - 10,400	Náklady na m.j.	533
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Lesy České republiky s.p., Lesní správa Rožnov p.R, Správa		
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	51 130	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
	ZRN celkem	51 130	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
	HZS	0	Rezerva rozpočtu	0
	ZRN+HZS	51 130	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	51 130	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	51 130 Kč
DPH	21,0 %	10 737 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		61 867 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rokytenka km 9,960 - 10,400	Rozpočet :
Objekt :	4 Odstranění nánosů v km 9,596-9,896 - vícepráce	cú 2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	51 130	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 130	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	51 130	0
Oborová přírážka	0	0,0	51 130	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	51 130	0
Zařízení staveniště	0	0,0	51 130	0
Provoz investora	0	0,0	51 130	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 130	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	51 130	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rokytenka km 9,960 - 10,400	Rozpočet:
Objekt :	4 Odstranění nánosů v km 9,596-9,896 - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	129203101	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	96,00	220,52	21 170,35				
2	R02	Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	m3	96,00	260,00	24 960,00				
		Součástí položky jsou přesuny , doprava a potřebná manipulace se zeminou , včetně případných poplatků za uložení zeminy na skládku								
		VRN								
3		Zajištění slovení rybí obsádky a dalších organismů podléhajících zvláštní ochraně k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00				
	Celkem					51 130,35				

